ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	10 ноября 2022 г.
	г. Михайловск
	№ 396

О внесении изменения в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2022 г. № 383
«О дополнительных социальных гарантиях членам семей военнослужащих на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 03 октября 2022 г. № 81-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края
«О дополнительных социальных гарантиях отдельным категориям военнослужащих и членам их семей», постановлением Правительства Ставропольского края от 05 сентября 2022 г. № 507-п «О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты дополнительных социальных гарантий отдельным категориям военнослужащих и членам их семей, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 05 апреля 2022 г. № 164-п», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2022 г. № 383
«О дополнительных социальных гарантиях членам семей военнослужащих на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
[image: image1.png]